

Årsredovisning

för

Loppservice Sverige AB

556848-1658

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Strömquist, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Loppservice Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriver handel med sportartiklar och utrustning, utveckling och försäljning av digitala tjänster samt arbeta med sponsring och annonsering till motionslopp, idrottstävlingar och event jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Transpiration AB, 556750-2025.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	467	306	232	717
Resultat efter finansiella poster	63	-47	-7	6
Soliditet (%)	64,9	-50,8	-20,0	-34,0

Nettoomsättningen har ökat med 53 % jämfört med föregående år på grund av att under hösten 2022 anmälningar till lopp kom igång igen på allvar efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-104 034	-47 372	-101 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 372	47 372	0
Årets resultat			142 632	142 632
Belopp vid årets utgång	50 000	-151 406	142 632	41 226

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 21 000 kr (21 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-151 407
årets vinst	142 632
	-8 775
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 775
	-8 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	467 099	306 388
Övriga rörelseintäkter	7 628	9 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	474 727	315 446

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-321 850	-286 725
Övriga externa kostnader	-90 257	-76 048
Summa rörelsekostnader	-412 107	-362 773
Rörelseresultat	62 620	-47 327

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-45
Summa finansiella poster	12	-45
Resultat efter finansiella poster	62 632	-47 372

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	80 000	0
Summa bokslutsdispositioner	80 000	0
Resultat före skatt	142 632	-47 372

Årets resultat

142 632	-47 372
----------------	----------------

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	21 655	0
Fordringar hos koncernföretag	34 735	0
Övriga fordringar	13 300	11 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	3 253
Summa kortfristiga fordringar	69 690	15 063

Kassa och bank

Kassa och bank	565 453	196 346
Summa kassa och bank	565 453	196 346
Summa omsättningstillgångar	635 143	211 409

SUMMA TILLGÅNGAR

635 143

211 409

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-151 407

-104 035

Årets resultat

142 632

-47 372

Summa fritt eget kapital

-8 775

-151 407

Summa eget kapital

41 225

-101 407

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 235

0

Skulder till koncernföretag

0

43 327

Övriga skulder

536 082

262 889

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 601

6 600

Summa kortfristiga skulder

593 918

312 816

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

635 143

211 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Alingsås 2023-06-29

Niklas Karlsson
Niklas Karlsson
Ordförande

Krister Strömqvist
Krister Strömqvist